КРАСНОБРОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа № 31» поселка Краснобродского

652640 Кемеровская область ппг. Краснобродский, ул. Комсомольская, 24, т.95-133

П Р И К А З
от 12 октября 2020 г. № 129

О назначении ответственных
за противодействие
коррупционных действий

На основании приказа управления образования и в целях организации
эффективной работы по противодействию коррупции

1. Назначить ответственного по профилактике коррупционных
правонарушений и.о. заместителя директора по БОП Верхорубову М.А.

2. Ответственному:
2.1. Разработать положение, регламентирующее вопросы противодействия

коррупции до 30.10.2020.
2.2. Вести статистику обращений по коррупционным нарушениям, учет

информации о коррупционных нарушениях, мерах, принятых по их
устранению в специально разработанном журнале и представлять
данную информацию по запросу Управления образования.

3. Провести работу по информированию обучающихся, их законных
представителей, о способах сообщения о коррупционных правонарушениях
путем размещения информации на сайте школы:

- создать раздел по противодействию коррупции
- разместить информацию по подразделам:
- о нормативном акте по вопросам противодействия коррупции принятом в

вашей образовательной организации;
-об ответственных за противодействие коррупции их контактные номера;
-информационные материалы о противодействии коррупции.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

С приказом ознакомлен:

Директор